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Kornea hastalıklarını en yeni ve en keskin görüntülerle aktaran, anlaşılması kolay, klinik sunumları ve cerrahi teknikleri içeren mükemmel bir atlas !

Kornea alanında ALTIN STANDART olarak görülen eser.

Dünyanın kornea hastalıkları konusunda en meşhur 108 göz hekimi, kornea hastalıklarında tartışmasız 1. sırada referans gösterilen eserini yayınladı. 

Amerikada BMA ödülüne layık görülmüş yayın.





	Ön segment hastalıklarında (tümörler, distrofik ve dejeneratif sorunlar, inflamasyon hastalıkları, sistemik hastalıkların korneadaki yansımaları, travma, rekonstrüktif cerrahi yöntemleri), tanı koyma ve cerrahi uygulama yeteneklerinizi artırın !



	Kornea hastalıklarını, bu konuda çok sayıda tanı ve tedavi tekniği geliştirmeleriyle ün kazanmış, uluslararası otoritelerden öğrenin !



	Sadece bu konuya ayrılmış bir bölüm ile, “biomikroskopi kullanma sanatının” inceliklerini öğrenin !

Endotel keratoplastisi ve derin ön lamellar keratoplasti (DALK) dahil, kornea cerrahisindeki en yeni ve ileri teknikleri inceleyin !



	Kornea ve ön segment sorunlarını, dünyanın en iyi göz hekimleri tarafından iletilen 1.300 adet mükemmel kornea görüntüsü üzerinden izleyin !






Bu baskının öncekilerden farklılıkları nedir?





	Önceki baskılardaki hemen tüm resimler, gelişmeler ışığında yeniden düzenlendi.



	Çoğu resim değiştirildi veya çıkartıldı. 



	203 yeni resim eklendi.



	İlk baskıda resimlerin %25’i katılımcılardan gelmişti. İkinci baskıda bu oran %36 oldu. Bu baskıda resimlerin %40’ı bizim arşivimizin dışından oluştu. İnternet sayesinde, Afrika, Asya, Avrupa ve Güney Amerika’dan katılımlar mümkün oldu.



	Toplam 103 katılımcı (ilk iki baskının toplamından daha fazla) destek verdi.



	“Kornea Biomikroskopisi ve Teknikleri” adlı yeni bölüm, Jay Krachmer tarafından yazıldı: Jay’in, otuz yılı aşkın meslek yaşamının gözlemci ve eğitici birikiminin özetini içeriyor.



	”Derin Ön Lameller Keratoplasti” başlıklı yeni bir bölüm eklendi.



	“Endotel Keratoplastisi” başlıklı yeni bir bölüm eklendi.






” Kornea Atlası’mızın üçüncü baskısını yazma şansını yakalamamız bizim için mutluluk verici. Önceki baskıdan farklı olarak, kayda değer gelişmelerin bu kitapta yer aldığına inanıyoruz. ” -Dr. Jay H Krachmer – Dr. David A Palay
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